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Relatorio de Gestao Fiscal - Poder Legislative - Periodo: 3° Quadrimestre / 2019

LRF, art 48
QUADRO COMPARATIVO COM LIMITES DA LRF 3° Quadrimestre

R$ %
Receita Corrente Liquida

Despesas Totais com Pessoal
Limite Maximo (art. 20 LRF)
Limite Prudencial 95% (par.un.art.22 LRF) 
Excesso a Regularizar

Divida Consolidada Liquida
Saldo Devedor
Limite Legal(arts. 3° e 4° Res. n° 40 Senado) 
Excesso a Regularizar

Concessdes de Garantias 
Montante
Limite Legal (art. 9° Res. n° 43 Senado) 
Excesso a Regularizar

Operapoes de Credito(exceto ARO)
Realizadas no Periodo
Limite Legal(inc. I, art. 7° Res. n° 43 Senado) 
Excesso a Regularizar

Antecipagao de Rec. Orgamentarias
Saldo Devedor
Limite Legal(art. 10 Res. n° 43 Senado) 
Excesso a Regularizar

329.474.373,03 100,0000
8565.270,15

19.768.462,38
18.780.039,26

2,5997
6,0000
5,7000
0.00000,00

0,0000
0,0000
0,0000

0,00
0,00

0,00 0,0000
0,0000
0,0000

0,00
0,00

0,00 0,0000
0,0000
0,0000

0,00
0,00

0,00 0,0000
0,0000
0,0000

0,00
0,00

f
TATUI le DezeiVibro de 20

Valter Aparecido Domingues 
/ CRC ISP 190748/0-1 

Aux de/;ontabilidade/Chefe da Diy. de Finangas

Adilson Femanipo dos Santos 
CPF ($9.2^8.648-09 

Diretor GN*nm.

jrrioMarcos de Abreu
CPF 090.739 448-56 
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